uznanych w Królestwie i Cesarstwie za najlepsze.

Reprezentacja i skład na Łódź i okolice:

FRANCISZEK GLUGLA, Łódź

Południowa 28, Telefonu 817. 744-20-1

## Zarząd Drogi Żelaznej Warsz.-Wied.

ogłasza, iż na mocy 84-go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 16/29 marca 1910 roku, o godzinie 10-ej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji 2-ch partii siana ogółem wagi 1500 pudów, z przesyłek stacji Docz, № 1708 i № 1720 wysłanych przez Rapaporta, na okaziciela do Łodzi-Kal. bez zaliczeń.

O ile w pierwszym terminie licytacja nie dojdzie do skutku, powtórny termin naznacza się w dniu 18/31 marca r.